

Dodavatel:

LIPKA HQ s.r.o.
U Siberie 960
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 26841665
 DIČ: CZ26841665
 Telefon: 556 715 100 Kunín
 Mobil: 605 265 140 Frenštát
 E-mail: hq.lipka@seznam.cz
www.lipkahq.cz

Variabilní symbol: 1800783
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00296635
 DIČ: CZ00296635

Obec Fryčovice
Fryčovice 83
739 45 Fryčovice

Číslo účtu: 86-6413090267 0100

Datum vystavení: 15.08.2018
 Datum splatnosti: 29.08.2018
 Datum uskutečnění plnění: 15.08.2018
 Forma úhrady: Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
W26TS00518:Zametač - záběr 1,5m	1 ks	84 991,92	24,00%	64 593,86	21%	13 564,71	78 158,57
W26TS00743:Hydraulické boční nastavování	1 ks	1,00		1,00	21%	0,21	1,21
KO0211020002:B2311 H Cab 80131	1 ks	747 652,00	8,00%	687 839,84	21%	144 446,37	832 286,21
W26TS01557:Komunální pneu 240/60-12	2 ks	1,00		2,00	21%	0,42	2,42
W26TS01558:Komunální pneu 300/70R20 1,26m	2 ks	1,00		2,00	21%	0,42	2,42
W26TS01883:Čelní návěs B2311	1 ks	1,00		1,00	21%	0,21	1,21
W26TS01130:Čelní vývodová hřídel	1 ks	1,00		1,00	21%	0,21	1,21
W26TS01877:Montážní sada čelní vývodové hřídele B2311 Cab	1 ks	1,00		1,00	21%	0,21	1,21
W26TK01201:Přední blatníky 215mm B2311	1 ks	1,00		1,00	21%	0,21	1,21
UEUALR0006:Maják oranžový 12LED 12/24V upevnění na trn	1 ks	1 002,66	10,00%	902,39	21%	189,50	1 091,89
UEU1007A:Montážní trn L pro upevnění majáku	1 ks	167,57	10,00%	150,81	21%	31,67	182,48
1A01:Povinná výbava STANDART	1 ks	1,00	10,00%	0,90	21%	0,19	1,09
UEUL0076:Pracovní světlo LED 2200lm 135x110x40mm 27W	2 ks	1,00	10,00%	1,80	21%	0,38	2,18
RSAM144000:Agrometall Radlice šipová SR L 1400	1 ks	38 449,1957	8,00%	35 373,26	21%	7 428,38	42 801,64
R010092:Břit pryž SR L 1400	1 ks	1 000,00	10,00%	900,00	21%	189,00	1 089,00
R010082:PODPERNA KOLA 125X50 AGROMETALL	1 ks	2 600,00	10,00%	2 340,00	21%	491,40	2 831,40
CONE 400	1 ks	34 544,38	10,00%	31 089,94	21%	6 528,89	37 618,83
Winter:jednokotoučové rozmetadlo PROFI							
CONE:Koncová světla LED	1 ks	1 298,55	10,00%	1 168,70	21%	245,43	1 414,13
14410149:QS1 kardan 85cm	1 ks	2 255,00	10,00%	2 029,50	21%	426,20	2 455,70
Prodag Cone							

Součet položek 826 400,00 173 544,01 999 944,01
 Zaokrouhlení -0,01

CELKEM K ÚHRADĚ**999 944,00**

B2311 VIN: 80131
 LH 1511 WA KOVA zametací kartáč T-20361 VIN: 2018 00648

Ekonomický a informační systém POHODA

Lipka HQ s.r.o.
 U Siberie 960 744 01 Frenštát p. H
 DIČ CZ26841665
 IČ: 26841665
 Tel. 556 715 100 Kunín
 Mobil: 605 265 140 Frenštát
 E-mail: hq.lipka@seznam.cz
 web: www.lipkahq.cz

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Prodag Cone 400 W C 8047 2018

Vystavil: Zdeněk Horečka

OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 50199

Kupující se zavazuje do 14 dnů od vystavení faktury uhradit prodávajícímu celou hodnotu kupní ceny. Faktura bude zaplacená s DPH. Prodávající a kupující se dohodli, že v případě nezaplacení kupní ceny do data splatnosti faktury, bude vymáhána smluvní pokuta 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,01	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
826 400,00	21%	173 544,01	999 944,01

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Lipka HQ s.r.o.
 U Siberie 960 744 01 Frenštát p. R.
 DIČ CZ: 5841665
 tel. 556 836 978 mobil: 605 265 140
 e-mail: hq.hora@seznam.cz
 web: www.lipka.cz
 Strana 2 dokladu VF1800783